
Bašty 8,  602 00 Brno
 

Z Á V A Z N Á    P Ř I H L Á Š K A 
na

D O C H Á Z K O V Ý     J A Z Y K O V Ý      K U R Z
 

Ú N O R    -    Č E RV E N    2023 

A N G L I Č T I N A   pro:    začátečníky  -  chron.zač. -  mírně pokročilé -  pokročilé*

N Ě M Č I N A   pro:              začátečníky  -  mírně pokročilé  -  pokročilé*

OSTATNÍ JAZYKY: __________________  Pokročilost: ________________*
                                                             /Doplňte prosím/                                                                /Doplňte prosím/

FORMA STUDIA:              1  x  2  hod.,      2  x  2  hod.   týdně *                Výběr kurzu podle
rozpisu event. můžete napsat do poznámky k     zařazení  

                                       Při intenzitě 2x2 hodiny týdně probíhá výuka v pondělí a ve středu nebo
v úterý a ve čtvrtek, při intenzitě 1x2 hodiny týdně pak v pondělí až ve čtvrtek s tím, že účastník má možnost do
přihlášky uvést, kdy mu výuka případně nevyhovuje – den, čas. („poznámky k zařazení do kurzu“). Při zařazování
účastníků do jednotlivých kurzů tyto požadavky respektujeme.

ČASOVÉ ROZMEZÍ KURZU:        15.30 - 17.00 hod.            17.15 - 18.45 hod.
                                                                                                             /Nehodící se škrtněte/
POZNÁMKY K     ZAŘAZENÍ DO KURZU   (uveďte dny nevyhovující pro Vaši výuku…):
* Výběr kurzu podle rozpisu :

Přihlašuji se závazně do výše uvedeného jazykového  kurzu:

Jméno a příjmení, titul:_______________________________________________________

Datum narození: __________________________  mob. tel.: ________________________

e-mail:    _________________________________ tel. zam.: ________________________

Bydliště:__________________________________________________________________
 
             PSČ: ______________                                

Název a adresa firmy /pouze v případě fakturace/:________________________________ 

_________________________________________________________________________

IČO:   _________________   DIČ: ______________________

Kurzovné pro 1 účastníka činí při formě studia: 
                                                                     

1 x  2  hod. týdně   -   2.800,-  Kč   /včetně DPH/         
2 x  2  hod. týdně   -   5.600,-  Kč   /včetně DPH/

Výuka bude organizována ve skupinách po  6  -  8 posluchačích.



Informace o kurzu, vzájemné závazky účastníka a poskytovatele:

1. Účastník akceptuje nabídku poskytovatele v rozsahu daném závaznou přihláškou.

2. Řádně vyplněnou přihlášku je třeba odevzdat osobně v kanceláři firmy nebo zaslat 
nejpozději do 31. 1. 2023  na adresu:     GRAPA Brno, s.r.o.

 Bašty 8
                                                                    602 00  Brno

V případě zájmu více účastníků je možné okopírovat tuto přihlášku dle potřeby. 
Na jednu přihlášku uvádějte vždy pouze 1 účastníka.

3. Organizace kurzu v období 02 - 06/2023 –  výuka bude probíhat od 6. 2. 2023  do 11. 6. 2023
     /mimo státem uznaných svátků a jarních prázdnin/ v sídle jazykové školy GRAPA.

4. Kurz pro začátečníky - je určen pro úplné začátečníky
    Kurz pro chronické začátečníky - je určen pro ty, kteří mají znalosti zhruba

  v rozsahu  1/3 až 1/2 učebnice pro úplné začátečníky
    Kurz pro mírně pokročilé - je určen pro ty, kteří mají znalosti zhruba

              v rozsahu I. dílu učebnice pro JŠ nebo 
                                                                      učebnice v obdobném rozsahu /např.Headway 
                                                                      Elementary; New English File Elementary;  Německy  
                                                                      s úsměvem  I. díl/
    Kurz pro pokročilé - je určen pro ty, kteří mají znalosti zhruba

  v rozsahu II. dílu učebnice pro JŠ nebo 
učebnice  v obdobném  rozsah  /např.Headway  Pre-
Intermediate;  New  English  File  Pre-Intermediate;
Německy s úsměvem II. díl/

5. Cena kurzu je sjednána ve smyslu  zákona č. 151/97 Sb.  

6. V případě neúčasti se kurzovné nevrací a povinnost uhradit kurzovné nezaniká.

7. Cena  studijních materiálů není obsažena v ceně kurzu.

8. S ohledem na omezenou kapacitu bude kurz doplňován podle pořadí došlých přihlášek. 
    O zařazení  do kurzu bude účastník  vyrozuměn -  v tomto případě vzniká mezi účastníkem a

poskytovatelem smluvní vztah v rozsahu daném závaznou přihláškou.

9.  Nebude-li  možno  účastníka  do kurzu zařadit,  vyrozumí  ho  poskytovatel  o  této  skutečnosti  a
současně mu nabídne náhradní termín. Pokud tento nebude akceptován, smluvní vztah nevzniká.

10. Odesláním přihlášky stvrzuji, že s uvedenými podmínkami souhlasím a zavazuji se k jejich plnění.
Zároveň tímto uděluji souhlas k zaslání sdělení a informací týkajících se služeb JŠ na emailovou
adresu uvedenou v přihlášce. JŠ se zavazuje k tomu, že neposkytuje tento kontakt třetím osobám
bez mého souhlasu. Tento souhlas se zasílám informací je možné kdykoliv písemně zrušit. 

11.Další informace o kurzu podá: GRAPA Brno s.r.o., Bašty 8, Brno     tel.:        530 503 733
   Firma je zapsána v OR vedeném Kraj. obchod. soudem v Brně,         tel., fax:  530 503 723
   odd. C, vložka 28860, spis. zn. Firm 18011/97  mob.:      721 280 793 

  e-mail:   grapa@grapa.cz 
  www.grapa.cz

  

Prohlašuji, že jsem se seznámil s informacemi a závazky vyplývajícími z této přihlášky, a že s
nimi  v  plném  rozsahu  souhlasím  a  do  7  dnů  po  nástupu  na  jazykový  kurz  uhradím
odpovídající kurzovné.

Datum: ____________

__________________________                                  ____________________________         
        podpis účastníka                                                      podpis a razítko poskytovatele


	Datum narození: __________________________ mob. tel.: ________________________
	Bašty 8

